
NYTT ÅR MED ÖRSERUMS IK

ÖIK-BLADET 2026

MEDLEM
Nu börjar det bli dags att betala in medlemsavgiften för 
2026. Inbetalas till BG: 5075-5685. Swish: 123 198 43 92

Aktiv medlem (Kat A) 450 kr
Familj med barn tom 18 år (Kat F)* 1000 kr
Ungdom tom 18 år (Kat U) 250 kr
Aktiv senior (Kat P) 350 kr
Stödmedlem (Kat S) 150 kr

Träningsavgift 400 kr/termin eller 700 kr/helår (gäller 
från 18 år)

* FAMILJ: glöm ej att mejla in vilka personer som ingår i 
er familj så de finns upplagda vid aktivitetsregistrering. 

Alla som utövar någon form av aktivitet i ÖIK:s regi skall 
vara aktiv medlem. Fyll i namn, födelsedatum (10 siffror), 
kategori och mejla till info@orserumsik.se, läs mer på 
www.orserumsik.se

KALLELSE TILL ÅRSMÖTE – ÖRSERUMS IK

Torsdag 26/2 kl. 19.00 kallar vi till årsmöte på ÖIK. 

Välkomna! 

TACK FÖR 2025 - VÄLKOMMEN 2026!

Tack alla för ett härligt 2025 för ÖIK. I det här bladet 
nämner vi ett axplock av allt som hänt. 

Att vi har så engagerade medlemmar inom olika 
områden för ÖIK är helt fantastiskt. Tack för att vi 
tillsammans får ÖIK att utvecklas och finnas. 

2026 hoppas vi att vi kan ses ännu mer på 
Örensvallen. Med full verksamhet med 
motionsaktiviteter, fotboll, barnaktiviteter och andra 
evenemang. 

Håll utkik på vår hemsida, www.orserumsik.se, vårt 
Instagramkonto samt i vår Facebookgrupp för 
uppdaterad information. 

Hoppas vi ses! 

MEDLEMSAVGIFTER
En stor del av föreningens stabila grund, bygger på våra 
medlemsavgifter. För att hålla våra fantastiska lokaler 
öppna och kunna erbjuda verksamhet även i framtiden 
hoppas föreningen att ni vill vara med och stötta oss 
genom att betala in medlemsavgift för 2026.

IDEELLA KRAFTER BEHÖVS
För föreningens fortsätta överlevnad behövs fler 
ideella krafter. Det finns olika områden att hjälpa till 
inom såsom: grönytegrupp, styrelse, valberedning, 
ledare, sponsorgrupp, sektioner, 
bygg/renoveringsprojekt och övriga projekt.

Om du känner att du har lite tid över och vill hjälpa till, 
alt vill veta mer om, kan du kontakta någon aktiv 
person inom föreningen (se hemsida för 
kontaktuppgifter) alt. maila info@orserumsik.se.

STÖD ÖRSERUMS IK
Ni som spelar via Svenska spel kan vara med och bidra 
till klubben. På www.svenskaspel.se/grasroten kan ni 
registrera Örserums IK som den klubb ni vill stödja och 
läsa mer om hur det fungerar. Även ni som spelar 
Bingolotto kan vara med och stödja klubben. 

Även via Intersport kan ni stödja oss. Genom att 
registrera er som Club medlem och välja Örserums IK 
som den förening ni vill stödja hjälper ni oss vid 
framtida inköp av material.

TACK TILL VÅRA SPONSORER 
Under 2025 har flera företag varit med och stöttat vår 
förening. Ett stöd som hjälper föreningen att utvecklas 
och kunna erbjuda verksamhet till alla våra 
medlemmar.

Laget.se – Wettern Logistik - Werners maskin
Ryds glas - ABT Batteri – Smålandsgården 
Alm-Ödeen Group AB – Vatten och värme 
Örserums bilverkstad - Skärstad bygg – U&D Pantzar
Gränna Eltjänst – Svensk Fastighetsförmedling
JA byggkonsult  - Målevikens Bygg - SAT Service 
Haglunds konditori – Grips förvaltning  - Grips handel
Anderssons Allt i Allo 3A – Såg och betong – Hvb ART
Condradssons gräv – Polkaprinsen – Byggvision 
ER byggtjänst – Gränna gran – Johans polkagriser

Och ett särskilt tack till Jönköpings kommun och 
Riksidrottsförbundet för de bidrag föreningen fått.

HEMMAVINSTEN
Stöd ÖIK genom att vara med i Hemmavinsten. 
Hemmavinsten i Jönköpings kommun är ett 
månadslotteri för medlemmar i Jönköpings 
Idrottsallians. Jönköpings Idrottsallians genomför olika 
aktiviteter för att uppmuntra, påverka och främja 
idrotten i Jönköpings kommun. Läs mer: 
jonkopingsidrottsallians.se/hemmavinsten

Mejl: info@orserumsik.se
Hemsida: www.orserumsik.se

Facebookgrupp: Örserums IK 
Instagram: orserums_ik

ÖIK ÄR ANSLUTEN TILL FRITIDSKORTET
Fritidskortet är ett ekonomiskt stöd som du 
använder för att betala för fritidsaktiviteter för barn 
och ungdomar som är mellan 7 och 16 år. Läs mer på 
fritidskortet.se.

HJÄLP OSS ATT HITTA VÅR NYA KASSÖR
Vi söker ny kassör till vår förening. Avgående kassör 
finns kvar för en tids överlämning. Vet du någon som 
skulle passa eller vill ha mer information? Hör av dig till 
jessica.trygg@outlook.com

http://www.orserumsik.se/
http://www.svenskaspel.se/grasroten


FOTBOLLEN 2025

Halloj Fotbollsälskare! Fotbollssäsongen 2025 är slut 
sen ett par månader tillbaka. Vi kan se tillbaka på ett 
bra fotbollsår med stolthet. 2025 klev Jim Blomqvist 
från Gränna in som huvudansvarig. Till sin hjälp hade 
han David Blom och undertecknad.

Vi började inomhus i Ribbahallen under vintern för att 
sedan komma ut efter nyår på konstgräset på 
Vapenvallen i Huskvarna. I mitten av mars spelades 
Toyota cup matcherna som blev våra första matcher 
för säsongen, där går vi vidare med tre segrar av tre 
möjliga. och får sedan möte Tranås FF i första matchen 
i huvud-cupen. Där förlorar vi tyvärr med 2.-0 och 
Cupspelet är över för den gången.

Vi åker ner till Halmstad i början av april för 
träningsläger. Ett lyckat läger med tre träningar på två 
dagar där vi jobbar på både fotbollskunskap och 
gemenskap.

Seriespelet rullar igång i slutet på april med lite gott 
resultat för A-laget. Dock var 3-4 lag i serien lite för 
bra för oss så vi kunde inte riktigt blanda oss i 
tätstriden utan slutar i mitten på tabellen. Därmed är 
vi kvar i div 5 även nästa år.

U laget gjorde en mycket stark säsong och vann sin 
serie i år igen, vilket visar på att laget har en fantastisk 
bredd. Stort grattis till detta U-lag!

Vi vill rikta ett stort tack till Jim och David och er övriga 
som jobbat hårt med träningar, matcher och mycket 
därtill under året. Tack så hemskt mycket till alla er 
som stötta oss på plats på matcherna och i appen och 
till alla som hjälpt med planen, kiosken och allt runt 
om, ni är guld värda! Hoppas vi ses framåt våren igen 
när gräset växer och laget återigen springer ut på ett 
soligt Örensvallen. 

Till nästa säsong har Jim valt att gå vidare till andra 
utmaningar. Vi håller nu som bäst på att sätta 
organisationen för 2026 så vi återkommer med mer 
info framöver.

/ ÖIK fotboll, Jörgen Aldensjö. 

ÖIK:S FASTIGHET & YTOR
Under 2025 har vi fortsatt haft vår vaktmästare Lasse 
Svensson som ser efter vår anläggning och Malin 
Karlsson har skött lokalvård. STORT TACK till er. 

Under hösten har vi renoverat vårt mötesrum som man 
även kan hyra till möten, kalas m.m. Lite fix är kvar 
innan vi visar upp resultatet i våra kanaler. En del av 
belysningen har även bytts ut i våra lokaler.

Vi ser nu över möjligheterna att installera 
konstbevattning 2026. 

Preliminärt motionsprogram VT-26
(se hemsida och Facebookgrupp för aktuellt 
schema samt info/drop in.)

Måndagar
Spinning 10.00 - 11.00
Rörelse & lek född 20-22 17.15 - 18.00
Rörlighet, balans, styrka 17.15 - 18.00
TRX 19.00 - 20.00

Tisdagar
Spinning 17.45 - 18.45
Motionsgympa 19:00 - 20:00

Onsdagar
Qigong (lilla salen) 10.00 - 11.00
Mjuk Yoga (lilla salen) 11.00 – 12.00
Idrottskul född 15-19 17:15 - 18:00
Cirkelfys 18:30 - 19:45

Torsdagar
Core 10.40 - 11.40
Yoga (lilla salen) 18.30 - 19.30

Fredagar
Spinning 17:30 – 18:30

Lördagar
Step up 10:00 – 10:45

Pop Up vid olika tillfällen:
Spinning - söndag Tider meddelas på
Familjeaktiviteter sociala medier. 

HYRA ÖIK:S LOKALER
Vill du träna någon enstaka timme/stående tid i 
veckan, ha lokal för barnkalas eller fest? Se vår 
hemsida för priser. 

GRÖNYTEGRUPPEN BEHÖVER TILLSKOTT
Även 2025 har skötseln av fotbollsplanen samt ytor 
runt omkring skötts av en grupp pensionärer. Under 
året har gruppen stöttat föreningen med våra gräsytor. 
Ett stort tack till Grönytegruppen som gjort en 
fantastisk insats under året. 

Gruppen behöver utökas med fler personer. Ju fler de 
är desto mindre arbete blir det för alla. Vill du vara 
med? Hör av dig till någon i styrelsen!

IRONMAN & GRÄNNA STADSTRAIL BIDRAR TILL 
ÖIK-KASSAN
Under ett par år har vi ställt upp med ideella krafter vid 
Ironman och nu även Gränna stadstrail. För varje 
person som ställt upp har ÖIK fått en summa. Stort tack 
till alla som ställde upp som funktionärer 2025 och 
extra tack till våra samordnare!

Är ni sugna på att prova på att vara funktionär vid ett 
lopp under 2026 – håll utkik! 
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